UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Secretaria de Assuntos Estudantis

PROCESSO DE CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO DO PROJETO

MEC/PROMISAES (PROJETO MILTON SANTOS DE ACESSO AO ENSINO

SUPERIOR)

ADITIVO AO EDITAL SAE/CAE/NAAF nº 05/2020

A Secretaria de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste da Bahia

(UFOB), no uso de suas atribuições legais, torna público o presente aditivo que, considerando

as dificuldades técnicas para acesso à internet e Sistema SIGAA, resolve alterar os prazos

estabelecidos no Edital SAE/CAE/NAAF nº 05/2020, conforme segue abaixo:

ETAPAS

SAE/CAE/NAAF Nº 05/2020

Texto anterior

Leia-se

Homologação das inscrições
08 de outubro de 2020 13 de outubro de 2020

Interposição de recurso sobre

homologação das inscrições

09 e 10 de outubro de 2020 (até às

18h)

14 e 15 de outubro de 2020 (até às

18h)

Resultado da interposição

de recurso

13 de outubro de 2020 16 de outubro de 2020

Entrevista 14 e 15 de outubro de 2020 19 de outubro de 2020

Divulgação do resultado

preliminar

Até 16 de outubro de 2020 Até 20 de outubro de 2020

Interposição de recursos sobre

o resultado preliminar

17 e 19 de outubro de outubro de

2020 (até às 18h)

21 e 22 de outubro de 2020 (até às

18h

Resultado dos recursos Até 21 de outubro de outubro de

2020

Até 23 de outubro de outubro de

2020

Divulgação do resultado final Até 22 de outubro de outubro de

2020

Até 26 de outubro de 2020

Barreiras, 13 de outubro de 2020